
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

秋山建設（株） （株）上野原建設
（株）小俣工務所 （有）梶原工業
（有）河内総合建設 成勇建設（株）

オリジナル設計（株）山梨営業所 （株）ＮＪＳ山梨出張所

新日本設計（株） （株）日水コン山梨事務所

日本水工設計（株）山梨事務所 （株)日本水道設計社甲府営業所

（株）ＯＭＴ 黒田測量事務所
（株）シティー計画 （株）テック・エンジニア上野原支店

（株）東測 （有）山下調査測量

令和３年５月２８日執行　入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 指名競争 令和３年度安全施設設置工事（秋山工区） 秋山 令和3年7月26日 成勇建設（株） 1,750,000 円 1,830,000 円

委託 指名競争 上野原市公共下水道事業固定資産整理業務委託 上野原市の指定場所 令和4年3月24日
オリジナル設計（株）

山梨営業所
3,790,000 円 3,880,000 円

委託 指名競争 市道中央道北線公共下水道舗装本復旧測量設計業務 上野原市の指定場所 令和3年7月26日 （株）シティー計画 1,750,000 円 1,860,000 円


